
UCHWAŁA NR 216/12 
RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 21 września 2012r. 
 

w sprawie: przystąpienia Gminy Opatówek do realizacji projektu nr POKL.09.01.02-30-
224/12  pod tytułem „Uczę się i bawię 2012” współfinansowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji                
w regionach, Działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt  8 oraz art.  18, ust. 1  ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.
zmianami) Rada Gminy Opatówek  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Opatówek się do realizacji projektu                
nr POKL.09.01.02-30-224/12  pod tytułem „Uczę się i bawię 2012” współfinansowanego  
przez Europejski Fundusz Społeczny  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach,  Działanie 9.1 Wyrównanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych               
w systemie oświaty ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w ramach 
projektu nr POKL/9.1.2 

 

§ 2. Wartość projektu to 189.726,00 zł z czego wartość dofinansowania w ramach EFS 
wynosi 189.726,00 zł ( wsparcie finansowe EFS - 85 %, wsparcie finansowe krajowe - 15%). 
 

§ 3. Okres realizacji projektu wynosi 03.09.2012 do 30.08.2013 r. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Opatówek. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



U z a s a d n i e n i e

do Uchwały Nr 216/12  
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 21 września 2012r. 
 
w sprawie: przystąpienia Gminy Opatówek do realizacji projektu nr POKL.09.01.02-30-
224/12  pod tytułem „Uczę się i bawię 2012” współfinansowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji                  
w regionach Działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
 

Gmina Opatówek przygotowała wniosek o dofinansowanie projektu „Uczę się i bawię 2012”,
który został złożony w ramach projektu nr POKL/9.1.2. 
 
Celem głównym projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych poprzez indywidualizację
procesu kształcenia dzieci z klas I-III w 100% szkół podstawowych funkcjonujących                    
w Gminie Opatówek od 03 września 2012 r. do 30 sierpnia 2013 r. 
 
Do celów szczegółowych należą:

1. zapewnienie każdemu dziecku realizującemu I etap edukacyjny w szkołach 
podstawowych funkcjonujących na terenie gminy Opatówek oferty edukacyjno -
wychowawczo - profilaktycznej, zgodnej z jego indywidualnymi potrzebami                        
i możliwościami edukacyjnymi  i rozwojowymi. 

2. zwiększenie stopnia i zakresu wykorzystania w szkołach podstawowych w Gminie 
Opatówek aktywizujących metod nauczania, 

3. zwiększenie dostępności i podniesienie jakości wsparcia i pomocy psychologiczno-
pedagogicznej udzielanej dzieciom, w szczególności dzieciom o specjalnych 
potrzebach edukacyjnych w szkołach podstawowych Gminy Opatówek. 

4. podniesienie jakości pomocy udzielanej przez szkołę rodzicom dzieci uczących się na
I etapie edukacyjnym w szkołach podstawowych w Gminie Opatówek oraz 
zintensyfikowanie współpracy i zaangażowania rodziców w życie szkoły. 

 
Zakładany okres realizacji projektu 03.09.2012 do 30.08.2013 r. 
Wartość dofinansowania wynosi 189.726,00 zł.
Projekt w planowanym zakresie zostanie zrealizowany w przypadku pozyskania 
wnioskowanego dofinansowania. 
Przedmiotowa uchwała stanowi jeden z niezbędnych załączników w aplikowaniu o środki, co 
uzasadnia potrzebę jej podjęcia. 
 


